裝

訂

線

襠 號：

保存年限：

柬吳大學函

地址：111002台北市士林區臨溪路70號

承辦人：張榮發
電語：（02)2881-9471分機6261
傳真：02-28829310
電子信箱：jungfa@scu.edu.tw

受文者：淡江大學學校財圍法人淡江大學

發文日期：中華民國112年9 月 4日

發文字號：束政字第1122401156號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：
附件：2023年大專院校政治系辯論賽簡章．pdf(l12D201895 _ l _ 04083308277.pdf)

主旨：本校政治學系舉辦 「 第四十六屆大政杯辯論比賽」 ， 惠請

貴校各相關系所共裏盛舉 ， 惠予宣傳 ， 請查照。

一 、 大專院校政治專業辯論賽迄今已有超過40年的歷史。 因故

停辦長達4年 ， 束吳大學政治學系有威於辯論活動有助於

學生培養對政治專業議題的敏銳與跨領域整合能力 ， 因此

復辦大專浣校政治專業辯論賽 ， 讓專業辯論交流能夠延續

下去。

二 、 活動參加對象：（1)全國大專院校政治相關系所大學部（含

雙主修及輔系生）及研究所在學學生（含雙主修及輔系生）。
「 政治相關系所」之認定為系所必修課程包含 「 政治學」

者 ， 由主辦單位進行認定。(2)非政治相關系所 ， 曾修習
「 政治學」課程並取得學分數之在學學生。

三 、 比賽日期：112年10月21日（六）至10月22日（日）。

四 、 比賽地點：初賽地點為束吳大學外雙溪校區（台北市士林

區臨溪路70號）。 複決賽地點為束吳大學城中校區（台北

市中正區貴陽街一段56號）。

五 、 活動詳關資訊請見2023年大專院校政治系辯論賽簡章（如

附件） ， 或請上臉書搜尋第四十六屆大政盃辯論比賽（網

第1頁，共2頁

國際「務學院 112/09/04

1111
1
11111111111111111111111111111111111111111111111111111

1121000092